
1 

 

 
UCHWAŁA Nr XLIII.258.2022 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 21 lipca 2022 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2022 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn.zm.) w związku 
z art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2022, uchwalonym 

Uchwałą Nr XXXVI.230.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Powiatu na rok 2022 poprzez:  
1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2022 po zmianach wynosi: 
1) plan dochodów ogółem w wysokości 129.554.863 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 103.315.462 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 26.239.401 zł; 

2) plan wydatków ogółem w wysokości 141.662.191 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości 111.966.509 zł,  
b) wydatki majątkowe w wysokości 29.695.682 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 12.107.328 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:  
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 4.924.809 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 68.032 zł, 
c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 7.114.487 zł; 

4) przychody budżetu w wysokości 13.173.811 zł, w tym:  
a) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 4.924.809 zł, 

b) wolne środki w kwocie 1.134.515 zł 
c) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 7.114.487 zł; 

5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.483 zł, w tym spłaty kredytów w kwocie: 
1.066.483 zł, 

6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i dotacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków: 
a) dochody w wysokości 6.985.325 zł, 
b) wydatki w wysokości 6.060.982 zł. 

3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi Giżyckiemu odrębnymi ustawami na rok 2022 po zmianach 
zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 



2 

 

4. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień zawartych pomiędzy Powiatem a innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2022 po zmianach zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 11 do Uchwały Nr XXXVI.230.2021 Rady 
Powiatu w Giżycku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2022 
- Środki  rządowych funduszy na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do 
realizacji na rok 2022, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2022 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 



3 

 

 
Objaśnienia do Uchwały Nr XLIII.258.2022 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 

 21 lipca 2022 r. 
 
Dochody i wydatki: 
Rozdz.60018, § 2180 – kwota 980.000 zł dotyczy dofinansowania ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych zadania pn. 
„Remont dr. pow. Nr 1803N na odcinku Doba-Guty o dł.1,2 km przeciwdziałaniem 
wykluczeniu komunikacyjnemu byłego obszaru PGR”.  
W związku z powyższym o tę kwotę zwiększa się plan wydatków w rozdz. 60014, 
§ 4270.  
Rozdz.85202 – kwota 30.451 zł dotyczy środków uzyskanych przez Powiat 
z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na pomoc dla Domu 
Pomocy Społecznej przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-
Cov-2. 
Rozdz. 92601 – kwota 30.000 zł dotyczy uzyskania z Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego kwoty 30.000 zł w ramach „Małych grantów” 
z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu łazienek w sali gimnastycznej 
I Liceum Ogólnokształcącego. 
 
  
Wydatki:   
Rozdz.71015 – dotyczy przesunięć między paragrafami planu wydatków 
realizowanego przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego (utworzenie 
§ 4410).   

    
 
  
EM/EM 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII.258.2022
Rady Powiatu w Giżycku
z dnia 21 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 980 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 980 000,00

0,00 0,00

0,00 980 000,00

852 0,00 30 451,00

0,00 0,00

85202 0,00 30 451,00

0,00 0,00

0,00 30 451,00

926 0,00 30 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 1 040 451,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 040 451,00

0,00 0,00

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2022 po zmianach (w zł)

Ogółem: 128 514 412,00 129 554 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 144 128,00 7 144 128,00

majątkowe

majątkowe 26 239 401,00 26 239 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 321 261,00 4 321 261,00

bieżące 102 275 011,00 103 315 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 822 867,00 2 822 867,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00

Obiekty sportowe 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 77 866,00 107 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 866,00 77 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

79 627,00 110 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 6 289 264,00 6 319 715,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 681 000,00 6 661 000,00

Pomoc społeczna 8 313 697,00 8 344 148,00

Wpływy do rozliczenia 5 681 000,00 6 661 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 55 328 791,00 56 308 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII.258.2022

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 21 lipca 2022r.

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

y
ch

 

za
d

ań
;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 515 116 15 206 212 15 206 212 0 15 206 212 0 0 0 0 0 19 308 904 19 308 904 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

980 000 980 000 980 000 0 980 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 495 116 16 186 212 16 186 212 0 16 186 212 0 0 0 0 0 19 308 904 19 308 904 0 0

32 900 050 15 186 212 15 186 212 0 15 186 212 0 0 0 0 0 17 713 838 17 713 838 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

980 000 980 000 980 000 0 980 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 880 050 16 166 212 16 166 212 0 16 166 212 0 0 0 0 0 17 713 838 17 713 838 0 0

12 830 212 12 830 212 12 830 212 0 12 830 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

980 000 980 000 980 000 0 980 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 810 212 13 810 212 13 810 212 0 13 810 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 681 484 1 631 484 1 630 576 619 274 1 011 302 0 908 0 0 0 50 000 50 000 0 0

-30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 681 484 1 631 484 1 630 576 619 274 1 011 302 0 908 0 0 0 50 000 50 000 0 0

473 681 473 681 472 773 419 096 53 677 0 908 0 0 0 0 0 0 0

-30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

473 681 473 681 472 773 419 096 53 677 0 908 0 0 0 0 0 0 0

13 980 13 980 13 980 0 13 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 950 13 950 13 950 0 13 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2022 po zmianach (w zł)

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4300

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4270

Zakup usług 

remontowych
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
60014

Drogi publiczne 

powiatowe
po zmianach 0

4 17

przed zmianą 889 637

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
600 Transport i łączność

po zmianach 889 637

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 

k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

,

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 
h

an
d

lo
w

eg
o



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 624 864 10 374 864 9 399 268 6 954 331 2 444 937 956 152 19 444 0 0 0 250 000 250 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 451 30 451 30 451 30 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 655 315 10 405 315 9 429 719 6 984 782 2 444 937 956 152 19 444 0 0 0 250 000 250 000 0 0

6 691 184 6 441 184 6 428 700 4 762 205 1 666 495 0 12 484 0 0 0 250 000 250 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 451 30 451 30 451 30 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 721 635 6 471 635 6 459 151 4 792 656 1 666 495 0 12 484 0 0 0 250 000 250 000 0 0

3 721 547 3 721 547 3 721 547 3 721 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 395 25 395 25 395 25 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 746 942 3 746 942 3 746 942 3 746 942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

664 274 664 274 664 274 664 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 434 4 434 4 434 4 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

668 708 668 708 668 708 668 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 212 93 212 93 212 93 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

622 622 622 622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93 834 93 834 93 834 93 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72 887 72 887 47 887 24 504 23 383 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102 887 102 887 77 887 24 504 53 383 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

140 621 740 110 926 058 94 719 867 61 546 314 33 173 553 9 278 116 3 407 721 2 527 632 0 992 722 29 695 682 29 695 682 0 0

-30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 040 481 1 040 481 1 040 481 30 451 1 010 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

141 662 191 111 966 509 95 760 318 61 576 765 34 183 553 9 278 116 3 407 721 2 527 632 0 992 722 29 695 682 29 695 682 0 0

przed zmianą 3 881 701

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po zmianach 3 881 701

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4270

Zakup usług 

remontowych
po zmianach 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0

zwiększenie 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0

przed zmianą 0

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
85202

Domy pomocy 

społecznej
po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4410

Podróże służbowe 

krajowe
po zmianach 0



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIII.258.2022
Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 21 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 5 500,00   

01005 5 500,00   

4300 5 500,00   

700 33 121,00   

70005 33 121,00   

4010 21 013,00   

4110 3 593,00   

4120 515,00   

4300 6 700,00   

4610 1 300,00   

710 699 084,00   

71012 225 403,00   

4010 129 990,00   

4110 22 228,00   

4120 3 185,00   

4300 70 000,00   

71015 473 681,00   

3020 908,00   

4010 103 274,00   

4020 225 163,00   

4040 20 851,00   

4110 62 583,00   

4120 6 225,00   

4210 13 461,00   

4260 100,00   

4270 500,00   

4280 300,00   

4300 13 950,00   

4360 2 000,00   

4400 13 284,00   

4410 30,00   

4430 1 900,00   

4440 6 652,00   

4550 1 000,00   

4610 200,00   

4700 300,00   

4710 1 000,00   

750 13 684,00   

75011 684,00   

4010 684,00   

75045 13 000,00   

3030 300,00   

4110 1 478,00   

4120 239,00   

4170 7 683,00   

4210 400,00   

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Powiatowi Giżyckiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2022 po zmianach (w zł) 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlany

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kwalifikacja wojskowa

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych



4300 100,00   

4400 2 800,00   

754 5 364 780,00   

75411 5 364 780,00   

3070 138 300,00   

4010 53 200,00   

4020 76 080,00   

4040 9 859,00   

4050 3 766 024,00   

4060 85 639,00   

4070 268 111,00   

4080 1 500,00   

4110 23 780,00   

4120 2 230,00   

4180 635 837,00   

4210 106 312,00   

4220 1 000,00   

4260 84 000,00   

4270 5 000,00   

4280 17 000,00   

4300 37 926,00   

4360 14 000,00   

4410 2 500,00   

4420 1 000,00   

4430 11 000,00   

4440 3 700,00   

4480 13 264,00   

4510 464,00   

4520 5 074,00   

4550 1 000,00   

4710 980,00   

755 132 000,00   

75515 132 000,00   

2810 220,00   

4010 5 040,00   

4110 4 775,00   

4120 123,00   

4170 31 000,00   

4210 1 802,00   

4300 88 965,00   

4710 75,00   

801 24 430,00   

80153 24 430,00   

4240 24 430,00   

851 1 355 234,00   

85156 1 355 234,00   

4130 1 355 234,00   

852 2 006 316,00   

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pomoc społeczna



85203 2 000 916,00   

2360 952 152,00   

3020 160,00   

4010 632 376,00   

4040 41 000,00   

4110 117 573,00   

4120 16 499,00   

4170 8 100,00   

4210 41 078,00   

4220 33 000,00   

4260 35 000,00   

4270 15 000,00   

4280 700,00   

4300 62 300,00   

4360 2 500,00   

4410 2 300,00   

4430 2 200,00   

4440 14 500,00   

4480 921,00   

4520 8 110,00   

4700 5 000,00   

4710 10 447,00   

85205 5 400,00   

4170 3 400,00   

4300 2 000,00   

853 538 720,00   

85321 464 800,00   

3020 1 800,00   

4010 218 619,00   

4040 16 800,00   

4110 39 546,00   

4120 5 665,00   

4170 18 330,00   

4210 7 000,00   

4270 500,00   

4280 400,00   

4300 147 207,00   

4360 1 644,00   

4410 300,00   

4440 4 989,00   

4700 500,00   

4710 1 500,00   

85395 73 920,00   

3110 73 920,00   

855 389 104,00   

85508 297 209,00   

3110 290 125,00   

4010 5 722,00   

4110 1 000,00   

4120 141,00   

4210 135,00   

4710 86,00   

85510 91 895,00   

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Rodzina

Rodziny zastępcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych



3110 90 985,00   

4010 758,00   

4110 133,00   

4120 19,00   

10 561 973,00   

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIII.258.2022

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 21 lipca 2022 r.

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

600 3 963 842 4 669 271 1 051 764 0 0 1 051 764 3 617 507 705 429

60014 2710 1 051 764 x x x x x x x

60014 x 1 051 764 1 051 764 0 0 1 051 764 0 0

60014 6300 1 997 644 x x x x x x x

60014 6050 x 1 997 644 0 0 0 0 1 997 644 0

60095 630X 914 434 x x x x x x x

60095 x 914 434 0 0 0 0 914 434 0

60095 6300 x 705 429 0 0 0 0 705 429 705 429

750 188 687 188 687 188 687 0 0 0 0 0

75075 2310 188 687 x x x x x x x

75075 x 188 687 188 687 0 0

758 x 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0

75809 2330 x 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0

801 196 045 239 745 239 745 0 43 700 0 0 0

80147 2330 196 045 x x x x x x x

80147 x 196 045 196 045 0 0

80195 2310 x 43 700 43 700 0 43 700 0 0 0

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

promocja jednostek samorządu terytorial.

rozliczenia między jedn.samorz.terytorial.

pozostała działalność

pozostała działalność

pozostała działalność

Plan dochodów i wydatków na rok 2022 związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych pomiędzy 

Wydatki

bieżące

Nazwa

pozostałe wydatki 

bieżące

wynagro-dzenia i 

składki od nich 

naliczane dotacje

paragraf

Powiatem Giżyckim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach (w zł)

D
zi

ał
/R

o
zd

zi
ał

w tym :

RÓŻNE ROZLICZENIA

Wydatki

ogółem (6+10)  Plan 

na 2022 r.

z tego :

drogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

biblioteki pedagogiczne

dotacje majątkowe

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dotacje otrzymane

ogółem            Plan 

na 2022 r.

3

promocja jednostek samorządu terytorial.

pozostała działalność

drogi publiczne powiatowe

drogi publiczne powiatowe

drogi publiczne powiatowe

biblioteki pedagogiczne



851 x 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000

85111 6300 x 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000

852 x 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0

85220 2320 x 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0

853 1 043 619 1 043 619 956 119 0 956 119 0 87 500 87 500

85395 2330 956 119 x x x x x x x

85395 2640 x 956 119 956 119 0 956 119 0 0 0

85395 6630 87 500 x x x x x x x

85395 6210 x 87 500 0 0 0 0 87 500 87 500

854 x 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0

85407 2710 x 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0

855 833 706 1 407 603 1 407 603 0 573 897 833 706 0 0

85508 2320 200 580 x x x x x x x

85508 x 200 580 200 580 0 0 200 580 0 0

85508 2320 x 463 744 463 744 0 463 744 0 0 0

85510 2320 633 126 x x x x x x x

85510 x 633 126 633 126 0 0 633 126 0 0

85510 2320 x 110 153 110 153 0 110 153 0 0 0

921 x 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0

92116 2310 x 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0

926 30 000 30 000 30 000 0 0 30 000 0 0

92601 2330 30 000 x x x x x x x

92601 x 30 000 30 000 30 000 0 0

6 255 899 8 845 925 4 140 918 0 1 840 716 1 915 470 4 705 007 1 792 929

8 845 925 2 590 026

pozostała działalność

pozostała działalność

OCHRONA ZDROWIA

szpitale ogólne

placówki wychowania pozaszkolnego

POZOSTAŁE ZAD.W ZAKRESIE POMOCY SPOŁ.

pozostała działalność

(wyd.-dot.dla JST)

OGÓŁEM :

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUR.

biblioteki

rodziny zastępcze

2 590 026

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

POMOC SPOŁECZNA

Jedn.spec.poradn., mieszkania chron. i ośrodki interw.kryzysowej

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

rodziny zastępcze

pozostała działalność

Obiekty sportowe

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

RODZINA

rodziny zastępcze



kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

1 3 4 5 6 7 8 9

801

x x 3 037 500 905 80102

3 037 500 6050

wydatki

rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY

3 037 500

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIII.258.2022

Rady Powiatu w Giżycku

Środki  rządowych funduszy na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 po zmianach (w zł)

z dnia 21 lipca 2022 r.

2

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

Budowa sali gimnastycznej przy SOSW 
(zad.010896)

PZOSiPO w Giżycku

x

rok 2022

x

dochody /przychody

L P

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXVI.230.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 29 grudnia 2021 r.

nazwa zadania

I. Środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) na zadania  Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 (w zł)   

3 037 500

1

razem:
0



kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

1 3 4 5 6 7 8 9

600 600
60018 x x 60014

390 000 6350 390 000 6050
600 600

60018 x x 60014
2 378 226 6350 2 378 226 6050

600 600
60018 x x 60014

520 000 6350 520 000 6050
600

x x 200 000 905 60014
200 000 6050

600
x x 49 200 905 60014

49 200 6050
600

x x 317 537 905 60014
317 537 6050

600
x x 112 963 905 60014

112 963 6050
600

x x 119 162 905 60014
119 162 6050

600
x x 200 000 905 60014

200 000 6050
600

x x 200 000 905 60014
200 000 6050

rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY rok 2022

2

10
Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. 22 
Lipca w Kruklankach (011916) Zarząd Dróg 

Powiatowych w Giżycku

II. Środki  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (RFRD) na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 (w zł)   

L P nazwa zadania 

dochody /przychody wydatki 

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

3
Przebudowa odcnika dr.pow. Nr 1823N Sulimy-
Kożuchy Wlk.w m.Kożuchy Wlk.- etap II  
(zad.011884)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

Poprawa bezpiecz. ruchu dr. na przejściu dla 
pieszych na skrzyżowaniu drogi pow. nr 1734N 
i drogi gm. nr 129021N (011912)

8

9
Budowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1616N w Słabowie(011915)

4

1
Przebudowa dr.pow.nr 1728N w m.Tros 
(011922) Zarząd Dróg 

Powiatowych w Giżycku

2
Przebudowa odcinka dr.pow. Nr 1736N oraz 
dr.pow.Nr 1734N w m. Kruklanki 
(zad.011776)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na ul. Partyzantów w 
Rynie (011908)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

5
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na ul. Mazurskiej w m. 
Rydzewo (011909)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

6
Poprawa bezpiecz. ruchu dr. na przejściach dla 
pieszych na skrzyż.ul.Moniuszki i al. Woj.Pol. 
w Giżycku (011910)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

7
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściu dla pieszych na ul. 22 lipca w m. 
Kruklanki (011911)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku



600
x x 146 911 905 60014

146 911 6050

600

x x 119 458 905 60014

119 458 6050

600

x x 136 678 905 60014

136 678 6050

600 600

60018 x x 60014

897 621 2170 897 621 4270
600 600

60018 x x 60014
370 000 2170 370 000 4270

600 600
60018 x x 60014

1 092 048 2170 1 092 048 4270
600 600

60018 x x 60014
1 545 455 2170 1 545 455 4270
7 193 350 x 1 601 909 8 795 259 x

8 795 259
razem:

12

Przebudowa przejść dla pieszych na ul. 
Antonowskiej w Giżycku (011918)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

13

Budowa przejścia dla pieszych na ul. Smętnej 
w Wydminach (011919)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

14 Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

17

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

Budowa przejścia dla pieszych na ul. 
Białostockiej w Giżycku (011917)

Remont dr.pow.nr 1710N na odc. Szczepanki-
Wydminy (011890)

11

Remont dr.pow.nr 1774N Jurkowo-Wolisko-
dr.pow.nr 1746N na odc. Jurkowo-Wolisko 
(011929)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

16
Remont dróg pow. Nr 1718N i Nr 1829N wraz 
ze skrzyżowaniem (011889) Zarząd Dróg 

Powiatowych w Giżycku

15

Remont dr.pow. Nr 1726N na odcinkach Ryn -
Stara Rudówka - do skrzyzowania z drogą 
wojewódzką Nr 643 (011892)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku



kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

1 3 4 5 6 7 8 9

758 600
75816 0 x 60014

9 025 000 6090 9 025 000 6050
758 600

75816 0 x 60014
5 681 000 2180 5 681 000 4270

758 600
75816 1 x 60014

980 000 2180 980 000 4270

x

kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

1 3 4 5 6 7 8 9

852 852
85202 0 x 85202

110 078 2180 110 078 4010,4110,4120
801

0 18 000 905 80102
18 000 2950

x
128 078

3
Remont dr.pow.Nr 1803N na odc.Doba-Guty o 
dł.1,2 km przeciwdziałaniem wykluczeniu 
komunikac.byłego obszaru PGR (zad.011957)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

III. Środki  Rządowego Funduszu Polski Ład (RFPŁ):Programu Inwestycji Strategicznych na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 (w zł)   

L P nazwa zadania

dochody /przychody wydatki 

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

2

1
Przebudowa Al. 1 Maja w Giżycku 
(zad.011862)

razem:

15 686 000 x 0

rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY rok 2022

x

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY rok 2022

x

IV. Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 (w zł)   

L P nazwa zadania 

dochody /przychody wydatki 

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

2

1

Pomoc domom pomocy społecznej w 
przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania 
się wirusa SARS-Cov-2  (zad.013898) Dom Pomocy Społecznej 

w Giżycku

razem:

110 078 x 18 000 128 078

2
Remont strategicznych dróg powiatowych 
Pow.Giż. w podziale na 5 części o łącznej 
dł.18,2 km (zad.011955)

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Giżycku

2
Laboratoria przyszłości (zad.901936)

Starostwo Powiatowe w 
Giżycku

15 686 000



kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

1 3 4 5 6 7 8 9

1 754 852

75495 85231

262 209 2700 x

261 320

Starostwo Powiatowe w 
Giżycku,             ZSKŚiA w 
Giżycku,        ZSEiI w 
Giżycku,      ZSZ w Giżycku

754

75495

889 4210

758 801

75814 80120

23 531 2700

kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

x
27 932 577

2

razem:

285 740 x 0 x

wydatki bieżące: 
grupa: wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane; grupa: 

wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

wydatki bieżące: 
grupa: wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane;23 531

L P nazwa zadania 

dochody /przychody wydatki 

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY

rok 2022 - DOCHODY rok 2022 - PRZYCHODY rok 2022

rok 2022

wydatki 

285 740

V. Środki Funduszu Pomocy (BGK) na zadania Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2022 (w zł)   

OGÓŁEM:
23 275 168 x 4 657 409 27 932 577

RAZEM FUNDUSZE

dochody /przychody

x

I LO w Giżycku

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Komenda Powiatowa PSPw 
Giżycku


